
 

 

 

2018 年 6 月 26 日 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

リジョン・チェアパーソン 各位 

ゾーン・チェアパーソン 各位 

クラブ会長・幹事 各位 

                   ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

ガバナー        細川 孝雄 

キャビネット幹事  Ｌ谷山 光俊 

 

 

 

大阪北部地震への支援等対応について 
 

 

拝啓 日頃より、各クラブにおかれましては地区キャビネットの運営にご協力を賜りまして厚

く御礼申し上げます。 

 さて、去る 6 月 18 日午前 7 時 58 分ごろ、大阪府北部を震源とするマグニチュード６.１の地震

が発生しました。その後、日を追うにつれ被害状況が明らかになってきています。各クラブにお

きましてはそれぞれに対応をご検討中かとは存じますが、地区キャビネットと致しましては、会

計年度末が押し迫った状況にあり、現時点では支援募金のとりまとめが難しい状況にございます。 

また、複合地区等との連携におきましても年度役員の交代時期でございますので、次期の新しい

体制にて支援方法等が話し合われるものと思います。 

 つきましては、今期のキャビネットと致しましては、地区として支援募金のとりまとめは行わ

ず、当面は各クラブにてご対応いただきたいと存じますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。

尚、次期のキャビネットより改めて要請があった場合には、ご協力いただけますよう宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

  

 


